



# Maxistore Supermercati **LIPARI (ME)**

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 2 A LUNEDÌ 12 MAGGIO 2025

## LA QUALITÀ *che conviene*

2025 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



**Deox**  
Ammorbidente concentrato  
vaniglia e argan/fiori di primavera  
45 lavaggi

€ **1,99**



**Rio Mare**  
Tonno all'olio di oliva  
4x80 g + 2 lattine

€ **5,99**  
€ 12,48 al kg



**Fanta/Sprite**  
classica/zero  
1,25 lt

€ **1,09**  
€ 0,87 al lt



Granarolo  
Mozzarella tris  
classica/Oggi puoi  
3x100 g

€ **2,19**  
e 7,30 al kg



Parmalat  
Yogurt leggero/  
vellutati  
8x125 g

€ **2,59**



Nestlé  
LC1 Vital  
vari gusti  
8x90 g

€ **2,99**  
e 4,15 al kg



Decò  
Scamorza  
bianca/affumicata  
250 g

€ **2,79**  
e 11,16 al kg



Lattoria Soresina  
Granelli di bontà  
D.O.P. 100 g

€ **0,99**  
e 9,90 al kg



Sottilette  
Classiche  
400 g

€ **3,39**  
e 8,48 al kg



Galbani  
Galbanino  
originale  
270 g

€ **2,99**  
e 11,07 al kg



Philadelphia  
Twin  
2x80 g

€ **2,19**  
e 13,69 al kg



Fini  
Pasta fresca  
ripiena vari tipi  
250 g

€ **1,79**  
e 7,16 al kg



Casa Milo  
Pasta fresca  
vari tipi 500 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**  
e 2,78 al kg

Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



Gran Terre  
LiberaMente  
prosciutto cotto/  
tacchino arrosto/  
salame gran magro  
110/80 g

€ **2,49**  
e 22,64/31,13 al kg



Beretta  
Cacciatore  
fine D.O.P.  
150 g

€ **2,99**  
e 19,93 al kg



Fiorucci  
Würstel sullo  
100 g

€ **0,75**  
e 7,50 al kg



Decò  
Prosciutto cotto  
cubetti 2x60 g

€ **1,69**  
e 14,08 al kg



Beretta  
Pancetta a cubetti  
dolce/affumicata  
150 g

€ **2,49**  
e 16,60 al kg



Riunione  
Salmone Norvegese  
Top Quality  
100 g

€ **5,49**  
e 54,90 al kg



Buitoni  
Pasta brisée/  
sfoglia 230 g

€ **1,29**  
e 5,61 al kg



Decò  
Jamon  
serrano  
70 g

€ **2,29**  
e 32,71 al kg



Valgrana Piemonte  
Formaggio  
al kg

€ 10,90



Soresina  
Provolone Piccante  
al kg

€ 11,90



Asiago  
Cuor di Casaro  
D.O.P. al kg

€ 13,90



Maasdammer  
al kg

€ 8,90



Edamer  
al kg

€ 8,90



Vallelata  
Mozzarella ciuffo  
180 g

€ 1,99  
€ 11,06 al kg



Galbani  
Gorgonzola Dolcelatte  
D.O.P. al kg

€ 14,90



Deco  
Pasta filata  
al kg

€ 8,50



**Deco**

Gusto Decò  
Prosciutto  
San Daniele  
D.O.P. al kg

€ **34,90**



Christanell  
Speck  
al kg

€ **17,90**

Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



Rigamonti  
Bresaola  
Punta d'Anca  
I.G.P. al kg

€ **37,90**



Felsineo  
Mortadella  
La Blu I.G.P.  
al kg

€ **11,90**



Coati  
Prosciutto Cotto  
Alta Qualità  
Lenta Cottura  
al kg

€ **17,90**



Caputo  
Salame Sant'Angelo  
I.G.P. al kg

€ **19,90**



Brunello  
Petto di tacchino  
il nazionale  
al kg

€ **21,90**



Coati  
Salame ungherese  
al kg

€ **13,90**



**Amadori**  
Fusi/sovracosce di pollo  
10+ al kg

€ **4,99**

Cotoletta di pollo al limone  
al kg

€ **10,90**

**FATTO DA NOI**  
*con amore*



**Petto di pollo a fette**  
al kg

€ **9,50**



**Aia**  
Busto di pollo senza  
uso di antibiotici al kg

€ **3,99**



**Deco**  
Cotoletta con  
spinaci 220 g

€ **1,75**  
€ 7,95 al kg



**Costine in  
salsa barbecue**  
al kg

€ **7,49**



**Alette di pollo in  
salsa barbecue**  
al kg

€ **5,99**



**Amadori**  
Salsiccia pollo,  
tacchino e suino  
400 g

€ **3,49**  
€ 8,73 al kg



**Aia**  
Sottilissime  
panate di pollo  
140 g

€ **1,99**  
€ 14,21 al kg



**Amadori**  
Cordon bleu  
prosciutto e formaggio  
500 g

€ **4,99**  
€ 9,98 al kg



**Fileni**  
Cotolette di pollo  
con spinaci x4  
senza uso di antibiotici  
440 g

€ **3,99**  
€ 9,07 al kg

# l'Ortofrutta



Chiquita  
Banane  
al kg

€ **1,69**



  
Melone Retato  
al kg

**PREZZO SPECIALE**



**2 kg**

  
Arance Valencia  
rete 2 kg

€ **2,49**  
e 1,25 al kg



**1,5 kg**

PRODOTTO SICILIANO

**NOVELLE**

  
Patate Novelle  
rete 1,5 kg

€ **2,29**  
e 1,53 al kg



  
Indivia Riccia/  
liscia scarola  
sfusa al kg

€ **1,89**



  
Pomodoro  
Tipo Piccadilly  
500 g

€ **1,59**  
e 3,18 al kg



## Confezionati



Bonduelle  
Insalata Iceberg/  
ricetta vivace  
200 g

€ **1,59**  
e 7,95 al kg



Naturizia  
Insalata deliziosa  
200 g

€ **1,49**  
e 7,45 al kg



Valfrutta  
Mais  
160 g x 3 + 1 gratis

€ **2,49**  
e 3,89 al kg



Fatina  
Pistacchi tostati  
senza sale  
150 g

€ **2,79**  
e 18,60 al kg

Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



**Deco**



Deco  
Rucola  
80 g

€ **0,89**  
e 11,13 al kg



Deco  
Insalata di  
tonno  
messicana/  
mediterranea  
160 g

€ **2,29**  
e 14,31 al kg



Frosta  
Filetti di nasello  
300 g

€ **4,99**  
€ 16,63 al kg



Frosta  
Bastoncini di merluzzo  
300 g

€ **2,99**  
€ 9,97 al kg



Buitoni  
I tranci pizza 2 pz  
vari tipi e grammature

€ **3,99**



Findus  
Pisellini Primavera  
450 g

€ **3,49**  
€ 7,76 al kg



Findus  
Green Cuisine  
burger/polpette  
209/200 g

€ **2,99**  
€ 14,95/14,31 al kg



McCain  
Patate airfryer julienne  
600 g

€ **1,99**  
€ 3,32 al kg



La Valle Degli Orti  
I Tortini vari tipi  
240 g

€ **1,69**  
€ 7,04 al kg

100% VERDURE ITALIANE

Stagioni d'Italia  
Fagiolini Finissimi  
600 g

€ **2,49**  
€ 4,15 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

È un progetto di

BEST FIELDS, BEST FOOD.

[www.lestagioniditalia.it](http://www.lestagioniditalia.it)



# i Gelati



Algida Carte d'Or  
Gelato in vaschetta  
La Gelateria  
vari gusti 1 kg

€ **4,49**



Sammontana  
4 Biscotto Amando  
frutti di Bosco  
208 g

€ **3,49**  
e 16,78 al kg



Sammontana  
Corno Cinque Stelle x 6/4  
vari gusti e grammature

€ **3,69**



Algida  
Cremino  
classico x8  
336 g

€ **4,49**  
e 13,36 al kg



Sammontana  
Gelato merenda  
8 pz 350 g

€ **2,69**  
e 7,69 al kg



Algida  
Cucciolone mini  
270 g

€ **4,49**  
e 16,63 al kg



Algida  
Magnum x 4  
vari tipi e  
varie grammature

€ **4,69**

Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



**Decò**



Decò  
Gelato pralinati  
amarena 360 g

€ **3,29**  
e 9,14 al kg



Oliveto  
Acqua effervescente  
naturale 1,5 lt

€ **0,49**  
e 0,33 al lt



Fontenoce  
Acqua Naturale  
6x2 lt

€ **2,29**  
e 0,19 al lt



Valfrutta  
Succo di frutta  
vari gusti  
1,5 lt

€ **1,59**  
e 1,06 al lt

## Deco



Deco  
Succo di frutta ace/  
albicocca/pesca/  
pera/arancia/  
mela e banana  
3x200 ml

€ **0,89**  
e 1,48 al lt



Fanta/Sprite  
classica/zero  
1,25 lt

€ **1,09**  
e 0,87 al lt



Fuzetea  
limone-pesca  
classico-zero/  
mango e camomilla  
1,25 lt

€ **1,15**  
e 0,92 al lt



Pepsi  
Cola  
classica-zero/  
7UP lattina  
33 cl

€ **0,59**  
e 1,79 al lt



Powerade  
vari tipi 50 cl

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,10**  
e 2,20 al lt

Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



Peroni  
Birra  
66 cl

€ **1,15**  
e 1,74 al lt



Dreher  
Birra  
6x33 cl

€ **3,99**  
e 2,02 al lt



Maschio  
Prosecco  
D.O.C. Treviso  
75 cl

€ **5,49**  
e 7,32 al lt



Sicilia Illustrata  
Etna rosso/  
bianco/rosato/  
cerasuolo di vittoria  
D.O.C. 75 cl

€ **7,45**  
e 9,93 al lt



Iceberg  
Vodka vari tipi  
70 cl

€ **7,49**  
e 10,70 al lt



Villa Curtini  
Vino Grillo D.O.C./Syrah I.G.P./  
Cabernet Sauvignon I.G.P.  
75 cl

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,49**  
e 4,65 al lt



Corvo  
Vino rosso/bianco/  
rosa I.G.T.  
75 cl

€ **4,59**  
e 6,12 al lt



Jägermeister  
Amaro  
70 cl

€ **13,90**  
e 19,86 al lt

# Deco



Deco  
Pasta formati  
classici 1 kg

€ **1,09**



Deco  
Sugo basilico/  
arrabbiata  
400 g

€ **1,35**  
€ 3,38 al kg



Garofalo  
Pasta formati  
classici vari tipi  
500 g

€ **0,89**  
€ 1,78 al kg



Rummo  
Pasta integrale  
vari tipi 500 g

€ **1,19**  
€ 2,38 al kg



Contorno  
Pesto senza aglio/  
basilico e mandorle  
180 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59**  
€ 8,83 al kg



Santoro  
Pesto pistacchio/  
pistacchio e mandorle  
180 g

€ **3,49**  
€ 19,39 al kg



Santoro  
Sugo al nero di seppia  
180 g

€ **1,79**  
€ 9,94 al kg



Star  
Gran Ragù  
vari tipi  
2x180 g

€ **2,79**  
€ 7,75 al kg



Bottega di Sicilia  
Salsa di Pomodorino  
ciliegino/datterino/  
piccadilly 33 cl

€ **0,99**  
€ 3,00 al lt



Santa Rosa  
Pomodorissimo  
polpa  
3x400 g

€ **1,89**  
€ 1,58 al kg



Flora  
Riso bell'insalata  
100% italiano  
1 kg

€ **1,99**



Rio Mare  
Tonno all'olio di oliva  
4x80 g + 2 lattine

€ **5,99**  
e 12,48 al kg



Callipo  
Filetti di tonno  
all'olio di oliva/  
al naturale/all'olio bio  
170 g

€ **4,79**  
e 28,18 al kg



Novella  
Carciofi tagliati conditi/  
fantasia di funghi  
580 ml

€ **2,49**  
e 4,29 al lt



Farchioni  
Olio extra  
vergine di oliva  
1 lt

€ **6,99**



Saclà  
Condiverde per  
insalate di riso  
classico/leggero  
2x290 g

€ **3,49**  
e 6,02 al kg



Giglio Oro  
Friggibene olio di semi  
1 lt

€ **2,19**



Kraft  
Mayonnaise  
vaso  
490 ml

€ **2,49**  
e 5,08 al lt



Decò  
Carne di bovino  
in scatola 3x90 g

€ **2,89**  
e 10,70 al kg

Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte





Mulino Bianco  
Cornetti  
cioccolato/albicocca/  
crema pasticcera  
300 g

€ **2,89**  
e 9,63 al kg



Kinder  
Pan e Cioc 290 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,69**  
e 9,28 al kg



Balocco  
Biscotti ricchi  
700 g

€ **3,29**  
e 4,70 al kg

**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

PASTE DI MANDORLA  
INCARTI SINGOLI

PASTE DI MANDORLA AL  
CIOCCOLATO

PASTE DI MANDORLA AL  
PISTACCHIO

PASTE DI MANDORLA AL  
NOCCIOLINO

Gastronauta  
Paste di mandorla  
vari tipi 200 g

€ **3,39**  
e 16,95 al kg



Divella  
Ottimini biscotti  
vari tipi  
300/350/400 g

€ **1,39**



Oreo  
Golden vaniglia/classica/  
double/choco brownie  
154/157 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,29**  
e 8,38/8,22 al kg



Novi  
Tavolette di cioccolato  
specialità/nero nero  
75/105 g

€ **2,19**  
e 29,20/20,86 al kg



Granarolo  
Latte Accadi  
Parzialmente  
scremato/  
scremato 0,1%  
1 lt

€ **1,39**



Nescafé  
Dolce Gusto  
capsule  
16 pz vari gusti

€ **5,49**



Kimbo  
Aroma  
Italiano  
classico  
2x250 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5,99**  
€11,98 al kg

Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



Mulino Bianco  
Fette biscottate  
arricchite  
vari tipi 315 g

€ **1,99**  
€ 6,32 al kg



Mulino Bianco  
Pan Bauletto Bianco  
400 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**  
€2,98 al kg



Decò  
Latte parzialmente  
scremato brik 1 lt

€ **0,89**

Decò  
Crackers  
salati/  
senza sale/  
integrali  
500 g

€ **1,55**  
€ 3,10 al kg



San Carlo  
Patatine rustica  
300 g

€ **2,89**  
€ 9,63 al kg



Plasmon  
Biscotti  
1,2 kg

€ **9,99**  
€ 8,33 al kg



**Mon Amour**  
Detersivo liquido  
blu mare/  
igiene attiva  
26 lavaggi

€ **3,49**



**Deox**  
Ammorbidente  
concentrato  
vaniglia e argan/  
fiori di primavera  
45 lavaggi

€ **1,99**



**Sole**  
Polvere ricarica  
26 misurini

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,79**



**Nelsen**  
Piatti concentrato/  
classico vari tipi  
450/850 ml

€ **1,49**  
e 3,31/1,75 al lt



**Amuchina**  
Sgrassatore/  
spray vari tipi  
750 ml

€ **2,19**  
e 2,92 al lt



**Mastro Lindo**  
Limone/bagno  
930 ml

€ **1,79**  
e 1,92 al lt



**Decò**  
Tovaglioli salvaspazio  
1 velo 400 pz

€ **2,99**



**Scottex**  
Carta casa  
Quanto Basta x2

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,49**



per la tua **Cura**



**Sunsilk**  
Shampoo  
vari tipi  
810 ml

€ **3,99**  
e 4,93 al lt



**Neutro Roberts**  
Deodorante stick/  
spray/vapo/roll-on  
vari tipi e grammature

€ **2,49**



**Chilly**  
Igiene intima  
vari tipi 200 ml

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **2,79**  
e 13,95 al lt

Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



**Decò**  
Bagnoschiuma  
nutriente/rilassante/  
delicato 750 ml

€ **1,59**  
e 2,12 al lt



**Pasta del Capitano**  
Dentifricio  
placca e carie/  
antitartaro/carbone  
75 ml

€ **0,89**  
e 11,87 al lt



**Tempo**  
Carta igienica  
Comfort 3 veli  
x4 maxi rotoli

€ **1,99**



**Huggies**  
Ultra Comfort  
mutandina/  
pannolini  
varie misure

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **4,49**



**Nuvenia**  
Assorbenti ultra-maxi/  
proteggi slip vari tipi

€ **1,69**  
17



Decò  
Merendine  
latte/cacao  
10 pz 280 g

€ 1,39  
€ 4,96 al kg



Decò  
Merendina  
snack latte x5/  
ricoperta x4  
140/112 g

€ 1,49  
€ 10,64/13,30 al kg



Decò  
Tavoleta  
di cioccolato  
latte/  
fondente extra  
senza zuccheri  
100 g

€ 1,59  
€ 15,90 al kg



Decò  
Pancakes  
proteici 140 g

€ 2,49  
€ 17,79 al kg



Decò  
Cono panna  
e cioccolato/  
panna/  
croccante  
450 g

€ 3,19  
€ 7,09 al kg



Decò  
Pane  
Tramezzino  
250 g

€ 1,29  
€ 5,16 al kg



Decò  
Aceto di mele  
500 ml

€ 1,35  
€ 2,70 al lt



Decò  
Tonno all'olio d'oliva  
3x80 g

€ 2,99  
€ 12,46 al kg



Decò  
Bevanda isotonica  
limone/arancia  
1,5 lt

€ 0,79  
€ 0,53 al lt



Decò  
Piatti Limone/  
Aceto concentrato  
500 ml

€ 1,19  
€ 2,38 al lt



**Akita**  
Set composto da  
2 poltrone e 1 tavolino  
bianco/antracite

€ **59,90**

Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



**Set Java**  
antracite  
divanetto +  
tavolino +  
2 poltrone

€ **99,90**



**Gimi**  
Stendibiancheria  
Alba con prolunga

€ **11,90**



**Gimi**  
Asse da stiro jean it  
114x33 cm

€ **19,90**



**Sedia pieghevole**  
Birki  
bianca/antracite  
41x44x78 cm

€ **12,90**



**Tavolo**  
pieghevole  
Tevere  
bianco/  
antracite  
79x72x70 cm

€ **29,90**



**Accappatoio**  
Unisex  
Madeira

€ **9,90**



**Set asciugamani**  
Artide  
2 pz ospite  
30x50 cm +  
2 pz viso  
50x90 cm

€ **9,90**



**Tappeto**  
bagno  
Diamond  
40x60 cm

€ **3,90**



**Tappeto**  
bagno  
Lively  
50x80 cm

€ **5,90**

# le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



Telefunken  
Smart TV 40" TiVo

€ **179,90**



Akai  
Congelatore a pozzo  
100 lt classe energetica E

€ **129,90**



Set salotto 4 pezzi  
Tortora Gonzalo

€ **119,90**



Green hour  
Poltrona Giulia con corde in acciaio  
e poly rattan giallo/verde/antracite  
72x80,5x84,5 cm

€ **29,90**

GRUPPO  
ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E  
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE

gruppoarena.it f in i o d



CHI AMA  
LO SPORT  
LO SOSTIENE



DAL 24 MARZO AL 14 GIUGNO 2025

**TUTTI UNITI PER LO SPORT**

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quarta edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione **TUTTI UNITI PER LO SPORT** e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore.  
Inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spesa.

Scopri di più su  
**tuttiunitiperlo sport.it**  
Sei un'associazione?  
Iscriviti subito!